
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO 
 ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 18.668.376/0001-34 
Rua Sete de Maio, 379 – Centro 

Fone: (35) 3573-1155 
 

 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

Pregão Nº. 020/2014 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Monte Belo torna público, que por necessidade de adequação do edital, bem como o 

prazo de abertura das propostas, resolve cancelar o processo licitatório n° 020/2014 - Pregão Presencial nº 020 / 2014, o qual 

tem como objeto à aquisição de solução de tecnologia informatizada para implementação de registro eletrônico para diversas 

secretarias da Administração Publica Municipal. 

Marcelo Theodoro da Silva – Pregoeiro 

______________________________________________________________________________________________________ 

MUNICÍPIO DE MONTE BELO-MG- PREGÃO PRESENCIAL 020/14 – A presente licitação tem por objetivo promover pregão presencial n° 
020/2014 do tipo menor preço para aquisição de solução de tecnologia informatizada para implementação de registro eletrônico de 
frequência dos servidores lotados nas secretárias Municipais, por meio de sistema de ponto eletrônico, compreendendo o fornecimento do 
software de gerenciamento, equipamentos para registro e leitura biométrica, serviços e instalação, treinamento, garantia de funcionamento 
e suporte técnico, conforme especificações constantes do presente edital.  Abertura: 02 de Abril de 2014 às 09:00 hrs. O edital na integra 
está disponível do site: www.montebelo.mg.gov.br  ou no Setor de Compras e Licitações, situado à Rua Sete de Maio, 379, Centro, de 12 às 
16h de segunda à sexta feira.  Monte Belo, 18 de Março de 2014. Marcelo Theodoro da Silva – Pregoeiro. 

http://www.montebelo.mg.gov.br/

